
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 6 0 I C 2015

VISTO:
El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0040039/2015

por el cual el Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA, solicita la
designación interina del Ing. Renato Daniel GILÍ, en el cargo de Profesor
Asistente dedicación simple (032-115) en QUÍMICA INORGÁNICA y en
TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS, y;

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error en la mencionada resolución y el mismo
debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES
R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el VISTO, el CONSIDERANDO y los Arts. 1° y 3° de la
Resolución N° 795-H.C.D.-2015

DONDE DICE:"... Ing. Renato Daniel GIL...";

DEBE DECIR:"... Ing. Renato Daniel GILÍ...";

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, dése cuenta al H.Consejo
Directivo, comuniqúese al Departamento Química Industrial y Aplicada

a fin de notificar al interesado, al Área Personal, al Área Sueldos y archívese.

f r W . I

£3

. íng. D/W*EL LAGO
SECRETARIO JÍENERAL

(laudas Exactas, físicos y Naturales
li'UEBIDíOlUCIOIMlíECOSDOSA

R -̂SQUJJCION N° 1 8 8 5

haslísá í

Prof. Ifjq. KOBERTÓ E. TERZARIOÍ
DECANO

t Otarias Éxodos Físicos y (

^ , /íiviiA.a

Av. Vélez Sá sfield 1600
- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140


